

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

# M Randers ApS

Sct. Mortens Gade 6, 8900 Randers C

CVR-nr.: 39 42 34 99

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/12 2020.

  
Preben Clemens, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
<b>Ledelsesberetning m.v.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 – 9
Noter	10 – 11
Anvendt regnskabspraksis	12 – 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M Randers ApS  
Sct. Mortens Gade 6  
8900 Randers C  
CVR-nr.: 39 42 34 99  
Stiftelsesdato: 15. marts 2018  
Hjemsted: Randers Kommune

### Ejere med ejerandel over 5%

Marcus Gruppen A/S  
Kasper Jeffris Laustsen Holding ApS

### Direktion

Preben Clemens  
Kasper Jeffris Laustsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland , Randers SØ

### Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Bakkevænget 16  
8990 Fårup

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af detailsalg af beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I bestræbelserne på at inddæmme og bekæmpe smitten med coronavirus, valgte selskabet i foråret 2020, i samråd med de øvrige butikker i de respektive cityforeninger, at begrænse åbningstiderne. Til trods for Covid-19's indvirkning på samfundet som helhed, der konkret har givet store underskud i nedlukningsperioden i foråret 2020, er det lykkedes selskabet at vende sidste års underskud til et fornuftigt overskud for året som helhed, hvormed ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Primo regnskabsåret blev der etableret ny koncernforbindelse, da det tidligere moderselskabs kapitalandele blev opkøbt af koncernen, omfattende Preben Clemens Holding ApS, cvr.nr. 26859212. Selskabet er således indtrådt i ny sambeskatningskreds pr. 1. oktober 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der fra et søsterselskab, hvor koncernen Preben Clemens Holding ApS, cvr.nr. 26859212 ejer 100 pct., handlet to butikker over i selskabet.

## Resultatopgørelse

Noter	2019/20	2018/19
<b>1 Bruttofortjeneste</b>	<b>2.486.352</b>	<b>1.630.339</b>
2 Personaleomkostninger	-2.000.362	-1.572.076
Af- og nedskrivninger	-171.428	-140.805
<b>Driftsresultat før finansielle poster</b>	<b>314.562</b>	<b>-82.542</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.958	-29.587
<b>Årets resultat før skat</b>	<b>285.604</b>	<b>-112.129</b>
Skat af årets resultat	-63.012	24.457
<b>Årets resultat</b>	<b>222.592</b>	<b>-87.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	222.592	-87.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.592</b>	<b>-87.673</b>

## Balance

Noter	30/9 2020	30/9 2019
Goodwill	488.039	553.110
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>488.039</u>	<u>553.110</u>
Indretning lejede lokaler	70.069	144.397
Driftsmateriel og inventar	133.991	166.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.060</u>	<u>310.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>692.099</u></b>	<b><u>863.527</u></b>
Handelsvarer	1.638.235	1.868.760
Varebeholdninger i alt	<u>1.638.235</u>	<u>1.868.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.345	11.898
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.434	0
Udskudt skatteaktiv	0	10.159
Andre tilgodehavender	63.126	47.777
Tilgodehavender i alt	<u>78.905</u>	<u>69.833</u>
Likvide beholdninger	<u>1.122.232</u>	<u>185.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.839.372</u></b>	<b><u>2.124.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.531.471</u></b>	<b><u>2.987.879</u></b>



## Balance

Noter	30/9 2020	30/9 2019
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført overskud	296.976	74.384
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b>396.976</b>	<b>174.384</b>
Hensættelse til udskudt skat	22.222	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.222</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital	600.000	900.000
Anden gæld	609.271	18.082
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.209.271</b>	<b>918.082</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.259	1.260.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.098.442	285.506
Skyldig selskabsskat	30.632	0
Anden gæld	562.670	287.493
Periodeafgrænsningsposter	0	61.922
Kortfristet gæld i alt	1.903.002	1.895.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.112.273</b>	<b>2.813.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.531.471</b>	<b>2.987.879</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>7 Begivenheder efter regnskabsårets udløb</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Særlige poster</b>				
Kompensation som følge af covid-19	404.324	0		
Indgår i resultatopgørelsen som en anden driftsindtægt og således som en del af bruttofortjenesten.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og vederlag	1.776.768	1.409.501		
Pension	184.599	118.368		
Andre omkostninger til social sikring	38.994	44.207		
Personaleomkostninger i alt	<u>2.000.362</u>	<u>1.572.076</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>9.808</u>	<u>29.075</u>		
Øvrige finansielle omkostninger i alt	<u>9.808</u>	<u>29.075</u>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	Anparts-	Overført		
	kapital	resultat		
Saldo primo	100.000	74.384		
Overført resultat	0	222.592		
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>296.976</u>		
<b>5. Langfristet gæld</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	30/9 2019	30/9 2020	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	900.000	600.000	300.000	0
Anden gæld	18.082	609.271	0	152.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.082</u>	<u>1.209.271</u>	<u>300.000</u>	<u>152.917</u>

Den ansvarlige lånekapital, hvor der respekteres upriviligerede krav, afdrages forholdsmæssigt i takt med overskuddet i selskabet.

## Noter

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Der foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 7. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der fra et søsterselskab, hvor koncernen Preben Clemens Holding ApS, cvr.nr. 26859212 ejer 100 pct., handlet to butikker over i selskabet.
